
1 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

RESOLUÇÃO N" 15, DE 18 DE JUNHO DE 2002 
Concede a Medalha do Mérito Ch.1co "9 de Abril" 

i A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, tendo em vista 
o que dispõe o Decreto Legislativo nº 12, de 13 de março de 1973, combinado com o 
estabelecido no artigo 5° do Ato da Mesa nº 02, de 12 de abril de 1973 e o que consta dos 
autos do Processo CM-Nº 7912002, 

R E S O LVE: 

Art. r Conceder a Medalha do Mérito Cívico "9 de Abril" , acompanhada do 
'respectivo diploma, ao llustrissimo Sr. João Francisco Fantinato Pansanl 

Art. 2º A entrega da honraria de que trata o art !", dar-se-á em Sessão Solene, 

:em data a ser designada pelo Presidente da Câmara. 

1 
Art. 3º As despesas com a execução da presente Resolução, correrão à conta de 

dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

*""·· 

Art. 4• Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 18 de junho de 2002 

; , ,P ii:: . . . 

�---.{. " Vereador MARCOS �SQ
. 

TA \\ 
� t Presi�j'te / \ \ �. ti2z. �u3:; r.W · 

Ver. LUIS WANDERLEY BRUNHEROTO Ver. JOSÉ ROB RTO MACHADO 
l' Secretário 2° Se retário 

R 

t-... --""*'"""""" 

1 R ..l\J!Í;!,Co!.,;;;b;,, 235 - Cl'ostal. 23.3.: C<!p: 138'I0-0\5 .-,:relcliii::(a9)��!n8� • tt:Jrulíl: cmm�net"'l?!!l.bf 1 


